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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREITORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE

N/l % prot. Gramsh, mé L_// 06 /2024

SHPALLJE PEER LEVIZJE PARALELE Ti DETYRUAR
PER PUNONJIEES ARSIMORIE NiE ARSIMIN PARASHKOLLOR

Né zbatim t€ Ligjit nr.69 / 2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé” ( ndryshuar me Ligjin nr. 48/2018 ); Udhézimit nr. 8, daté 03.05. 2024 " Pér
procedurat e pranimit, t&¢ pezullimit dhe t& largimit t&¢ mésuesit nga njé vend pune si dhe &
administrimit te Portalit “Mé&sues pér Shqipéring”, shpall procedurat pér lévizje paralele t&

detyruar pér mésuese té arsimit parashkollor, pér arsye té rénies s& numrit te femijéve ne kopshte

Afati pér dorézimin e dokumentave

07.06.2024 - 20. 06. 2024

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét qé aplikojné duhet t& dorézojné dokumentat si mé poshté:

Diploma e shkolles;

Lista e notave;

Vértetim pér vjetérsiné né puné;
Déshmi kualifikimi;

Déshmi e gjuhés sé huaj;
Certifikata trajnimi;
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Procesverbali i opinionit té prindérve;

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku™ E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




8. Vleresimi nga punonjési i shérbimit psikosocial;
9. Vleresimi nga drejtori i institucionit arsimor;
10. Deklarate pér lejimin e vleresimit te dokumentacionit ng dosje ;

Dokumentat duhet té dorézohen me posté né Zyrén e Protokoll-Arkivit, Bashkia Gramsh,

brenda datés 20, 06. 2024,

Shpallja_e renditjes sé konkurrentéve pér lévizien paralele t& detyrueshme, do t& bghet sipas
rendit zbrités, mé daté 01.07. 2024:

- Vler&simi i dosjesve t& kandidatéve pér lévizje paralele t& detyruar, do t& béhet né
periudhén 21 — 30 Qershor 2024;

- Njoftimi do t& behet né fagen zyrtare t& Bashkis¢ , né stendén e informimit t& publikut si
dhe me e-mail;

- Afati pér ankim éshté 3 (tre ) dité duke filluar nga data 01.07. 2024,

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku™ E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




